PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 544/2016

Autoria: Claudinei Bitencourt Lopes

Indicamos ao Sr. Mario Alberto Kruger  Prefeito Municipal, a reposição de lâmpada queimada na Rua
José Bonifácio próximo a residência nº 680. JUSTIFICATIVA Nessa localidade para uma grande
escuridão, prejudicando a todos os usuários. Sala das Sessões 08 de Novembro de 2016.

 Sala das Sessões, 08 de Novembro de 2016

Claudinei Bitencourt Lopes
Vereador(a) - MDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795700